57. Mezi Zbynkem z Dfinového a BeneSem z Kvasic: jest-
lize p. JeSek jistec ukéaZe, Ze mé zbozi a dédiny svobodné, tehda
mé na jeho zbozi odhadano byti a zbozi BeneSovo z Kvasic mi
byti prazdno; pakli neokaze, ale jdi ten zvod na p. BeneSe pied
s& a to jisté p. JeSek ukézal s oné strany lesu, jesto slove
Rovné, Ze jest to zboZi svobodné a nezavadné kromé Ostraty,
jesto tu jest XL marc. véna et hoc statui debet ad heredita-
tem in isto bono domini Jeskonis per officiales, sed bona Be-
nessii de Quassicz debent esse libera.

(Brandl, Libri citationum I..149, 199.)

b) Desky zemské.
1. Z prvni knihy brnénské 1349.

23. Dominus Czenco de Lipa vendidit domino Wocconi de
Holestain ipsum castrum Holenstain cum curticulis sub eodem
sitis et villis Hertwigslog cum silua dicta Thenwald villa Zy-
bothslog, villa Kylein, villa Boda, villa Czynols, villa Goth-
frislog, villa Merhlinslag, villa Vlraichslog, oppido Gedwicz,
villa Wyhlemslog, media villa Preterslog cum duabus siluis spe-
cialibus, cum curijs, allodijs adiacentibus, piscinis, molendinis,
aquis aquarum que decursibus, pascuis, pratis, venacionibus et
omni dominio, ynacum iuribus patronatus in dictis bonis sibi
ac suis heredibus, seu successoribus legittimis libere ac here-
ditarie resignavit, promittens sibi dicta bona ac suis heredi-
bus seu successoribus ab omni impeticione sub ypotheca rerum
suarum secundum ius terre inviolabiliter disbrigare.
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2.ZXII. knihy brnénské 1437.

267. Elsska Relicta quondam Bohussij de Holubek Jo-
hannem de Hodicz et Hoykonem de Hodicz fratres suos super
dotalicio suo quod habet a predicto Bohussio marito suo in
villis Zdyarcze Wratislawie et in Brzeske cum earum perti-
nencijs in ducentis sexagenis grossorum in veram suscepit
vnionem. Cuius nuccij ad tabulas a domino Marchione specia-
liter missi sunt dominus Johanes de Lichtenburg alias de
Wethouia et dominus Georgius de Wetouia alias de Fran.
[Chlumecky, Chytil, Demuth, Wolfskron. Die

Landtafel des Mgf. Maehren. Briinner Cuda 2, 345.]

3. Zolomoucké knihy VI 1399.

894. Philippus de Paczlawicz Anne de Tyessicz vxori sue
(super illo toto, quidquid sibi per ipsam Amnam hereditarie in
Tyessic est intabulatum Centum marcas G grossorum racione
veri dotalicij deputauit Et) In Paczlawicz super Septimo dimi-
dio laneis et Molendino cum suis omnibus pertinencijs Septua-
ginta marcas grossorum racione predicti dotalicj dat et assig-
nat, Et Benessius de Tlustomast patruus ipsius Anne illud stus-
cepit, Et Dyetoch de Lileze, Stupnych ipsius Philippi, ad huius-
modi intabulacionen suum dedit consensum.